和光市小規模契約希望者登録変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　和光市長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

 令和７・８年度和光市小規模契約希望者登録事項に下記のとおり変更があった

ので届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	連絡先
	電話番号
ＦＡＸ番号
	電話番号
ＦＡＸ番号

	その他

　※　変更箇所のみ記入してください。